

اعتراضات به اشکال گوناگون ادامه خواهد داشت

تجمع سراسری معلمان ایران ۱۱ آذر ۱۴۰۰



شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران گزارشی از تجمع سراسری و گسترده معلمان که دیروز ۱۱ آذر ماه در بیش از ۷۰ شهر کشور برگزار شد منتشر کرده است.

در این گزارش آمده است که فرهنگیان شاغل و بازنشسته در سراسر کشور و در بیش از ۸۰ شهر برگزار شد در استان فارس حدود ۱۵ هزار معلم دست به تجمع زدند و در برخی استانها مانند خوزستان، لرستان، کردستان و ... هزاران معلم از فراخوان تجمع شورای هماهنگی استقبال کردند.

در بخش دیگری از گزارش نیز بر محور اصلی تجمع و مطالبات همسانسازی بازنشستگان مبتنی بر قانون مدیریت خدمات کشوری و رتبه بندی شاغلان حداقل هشتاد درصد حقوق هیات علمی تاکید شد و گفته شده و علاوه بر آن فرهنگیان بر آزادی معلمان در بند و آموزش با کیفیت و رایگان برای همه دانش آموزان تاکید داشتند.

گزارش ها و اخبار منتشر شده حکایت از این دارد که؛ شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران با انتشار قطعنامه پایانی تجمع سراسری فرهنگیان در ۱۱ آذر با اشاره به بحران های جاری در کشور خاطر نشان کرد که برکسی پوشیده نیست، که پیامد ابر بحرانهای موجود را توده مردمی بر دوش می کشند، که دستشان از منابع قدرت و ثروت کوتاه است .

قطعنامه به دولت و مجلس هشدار داده است، تا زمانی که قانون مدیریت خدمات کشوری، بویژه نظام همسان سازی حقوق بازنشستگان و طرح رتبه بندی شاغلین' همانطور که در مژر' قانون آمده است' به اجرا در نیاید، در روزهای آینده همچنان اعتراضات را به اشکال

گوناگون در سراسر کشور تا رسیدن به خواسته های قانونی' در فراخوانهای پی در پی ادامه خواهد داد.

اعتراض سراسری معلمان ایران برای «رفع تبعیض» و رسیدگی به مطالبات صنفی «در ۲۷ استان» برگزار شد



شماری از معلمان با برگزاری تجمع‌های اعتراضی در شهرهای مختلف ایران، بار دیگر برای مطالبات صنفی اعتراض کردند و خواستار اجرای رتبه‌بندی معلمان شدند.

در این اعتراض‌ها که روز پنجشنبه ۱۱ آذر در پی فراخوان شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران برگزار شد، معترضان خواستار «هم‌دلی و اتحاد برای رفع مشکلات» شدند.

بنا بر اعلام شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، این اعتراض‌ها در دستکم ۶۰ شهر و ۲۷ استان کشور برگزار شده است.

شرکت‌کنندگان در این اعتراض‌های سراسری، که مشابه آن پیشتر هم در مناطق مختلف ایران برگزار شده، خواهان رفع تبعیض، افزایش حقوق، اجرای کامل رتبه‌بندی، اجرای کامل همسان‌سازی بازنشستگان، و تأمین معیشت و منزلت هستند.

یکی از سخنران‌ها در تجمع فرهنگیان در شیراز گفت اگر خواسته‌های معلمان محقق نشود، در هفته‌های پیش رو «تصمیم‌هایی گرفته خواهد شد که بر پیکره آموزشی اثرات بد و ناگواری خواهد گذاشت.»